



**1920-2020**

**BITWA WARSZAWSKA**

Olsztyn, dnia 24.03.2020 r.

**WYKONAWCY**

/wg rozdzielnika/

**Do publicznej wiadomości**

/strona zamawiającego/

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Zabezpieczenie komunalne ćwiczeń p. k. ASTRAL KINGHT 2020 – wynajem kontenerów sanitarnych, toalet przenośnych oraz umywalk przenośnych wraz z serwisem ”**

Znak sprawy: **22WOG-ZP.2712.13.2020/Z/67/2600/U/PN**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.**

W zadaniu opcjonalnym widnieją pozycje "wywóz szamba" oraz "dojazd beczkowozu plus zalewanie wody". Z jaką częstotliwością mamy wykonywać powyższe przedmioty zamówienia? Czy cena którą mamy podać w zestawieniu ma obejmować ciągłą pracę węzła w okresie 10.05.-25.05.2020r.?

**Odpowiedź 1.**

Wywóz szamba oraz dojazd beczkowozu plus zalewanie wody należy wykonywać 1 x dziennie około godziny 11.00. Cena ma obejmować pracę węzła w tym okresie we wskazanych godzinach.

**Pytanie 2.**

W odpowiedzi na zadane pytania z dnia 23.03.2020 wskazali Państwo iż z kontenerów będzie korzystać 210 osób przez 1,5 h. Czy w związku z tym agregaty mają zasilać węzeł sanitarny przez jakiś określony czas w ciągu doby, czy mają być włączone 24h?

**Odpowiedź 2.**

Agregaty mają zasilać węzeł sanitarny przez określony czas w ciągu doby.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapisów SIWZ.

**KOMENDANT**

**ppłk Wojciech ZYCH**

Z. Chlubicki tel. 261 32 28 15

24.03.2020 r.

T.2712 (B5)

Dostęp: Z. Chlubicki, S. Modrzewski

Znak sprawy: **22WOG-ZP.2712.13.2020/Z/67/2600/U/PN**